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Den 25 november spelas Strålande Jul in i Lindesberg arena, en stämningsfull
julkonsert som sedan kommer att sändas på TV4 på självaste julafton. Redan
dagen innan, på måndagen, kommer lindesbergarna märka av att Strålande
Jul nalkas, då hundratals marschaller ska tändas från Sundsbron fram till
arenan.

Förberedelserna inför Strålande Jul är i full gång. 35 granar, som sedan ska pryda
scenen i Lindesberg arena, ska huggas och sedan pyntas med ljusslingor och
sammanlagt 2000 julkulor.



– Efter tv-inspelningen kommer granarna placeras ut på olika platser i Lindesbergs
kommun för att sprida julglädje och ljus fram till jul, berättar Henrik Arenvang,
kommundirektör i Lindesbergs kommun.
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Tv-inspelningen börjar dock redan dagen innan på konserten, på måndagen, då man
kommer filma inledningen till programmet som ska sändas på julafton. Hundratals
marschaller ska tändas och sprida ljus från gamla Sundsbron, via Kungsgatan upp till
Stadshotellet och sedan ner på strandpromenaden fram till arenan. En häst och vagn
med barn från Kulturskolan ska färdas längs den eldprydda vägen, för att komma fram
till arenan där en fiktiv julmarknad hålls. Marschallerna sköts av den lokala
Rotaryklubben, som har vanan inne.

– Ica Supermarket och Hemköp har skänkt vardera 300 marschaller till detta. Sedan
tänder vi upp samtliga marschaller i princip samtidigt strax innan klockan 16, och vi
kommer få hjälp av barn och ungdomar från Bergslagens IF, säger Anders Svensson
från Rotary.

Marschalltändningen är en Rotary-tradition sedan flera år tillbaka, då man brukar göra
det i samband med manskören Harmonis julkonsert i december. I år blir det dock
dubbelt upp när man tänder även till Strålande Jul. Samtidigt startar man en insamling
för att hjälpa det krigsdrabbade Ukraina, där man i samarbete med kommunen har
tryckt upp en folder som kommer spridas efter Strålande Julkonserterna.
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– På måndag den 17 november startar vi en insamling till förmån för Ukraina, för att
kunna köpa in så många elgeneratorer som möjligt och frakta dessa dit. Vi hoppas att
kunna köpa åtminstone 50 stycken i år, berättar Anders Svensson.

Foldern kommer dessutom från och med nästa vecka placeras ut på utvalda platser
runt om i kommunen, för att kunna samla in så mycket pengar som möjligt till Ukraina.
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